



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Poul Jensen Entreprenør ApS

Aakjærvej 17, 7870 Roslev

CVR-nr. 24 23 64 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Poul Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Jensen Entreprenør ApS Aakjærvej 17 7870 Roslev Telefon: 97592885 Hjemmeside: www.poul-jensen.dk E-mail: poul@poul-jensen.dk CVR-nr.: 24 23 64 55 Stiftet: 14. september 1999 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Jensen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Sparekassen Balling
Modervirksomhed	Poul Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af entreprenørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.981.906 kr. mod 2.030.592 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.217 kr. mod -105.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.981.906	2.030.592
1 Personaleomkostninger	-1.353.036	-1.705.330
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-267.043	-265.308
Andre driftsomkostninger	-45.729	-8.083
Driftsresultat	316.098	51.871
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.114	5.045
Andre finansielle indtægter	43	-127
2 Øvrige finansielle omkostninger	-264.360	-182.394
Resultat før skat	58.895	-125.605
Skat af årets resultat	7.322	19.616
Årets resultat	66.217	-105.989
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.217	0
Disponeret fra overført resultat	0	-105.989
Disponeret i alt	66.217	-105.989

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.791.353	2.817.907
Materielle anlægsaktiver i alt	2.791.353	2.817.907
Anlægsaktiver i alt	2.791.353	2.817.907
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	187.676	250.319
Varebeholdninger i alt	187.676	250.319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.184.649	701.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	185.552	174.063
Udskudte skatteaktiver	6.218	0
Andre tilgodehavender	0	3.994
Tilgodehavender i alt	1.376.419	879.401
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.781	6.781
Værdipapirer i alt	6.781	6.781
Omsætningsaktiver i alt	1.570.876	1.136.501
Aktiver i alt	4.362.229	3.954.408

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	131.500	131.500
Overført resultat	-50.892	-117.109
Egenkapital i alt	<u>80.608</u>	<u>14.391</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.104
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.104</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	1.758.091	1.765.505
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.758.091</u>	<u>1.765.505</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
Gæld til pengeinstitutter	809.886	699.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.002	101.733
Anden gæld	1.253.642	1.172.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.523.530</u>	<u>2.173.408</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.281.621</u>	<u>3.938.913</u>
Passiver i alt	<u>4.362.229</u>	<u>3.954.408</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.176.130	1.485.639
Pensioner	143.794	177.582
Andre omkostninger til social sikring	33.112	42.109
	1.353.036	1.705.330
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	264.360	182.394
	264.360	182.394
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.958.091	1.965.505
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.000	-200.000
	1.758.091	1.765.505
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	958.091	965.505
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret:		
Løsørejerpantebrev kr. 2.100.000 med pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i den i lejede lokaler etablerede virksomhed og i 8 entreprenørmaskiner.		
Skadeløsbrev kr. 400.000.		
Ejerpantebrev bil kr. 110.000 med pant i Toyota Proace.		
Ejerpantebrev bil kr. 200.000 med pant i Scania.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restleasingydelse på 419 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Jensen Holding ApS, CVR-nr. 24236749, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.